
UCHWAŁA NR XIX/131/2025 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dotyczącej użytkowania pomieszczeń w budynku 
urzędu gminy wraz z placem postojowym dotychczasowemu użytkownikowi na czas oznaczony do 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.). 

Rada Gminy Łodygowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu na czas oznaczony do 3 lat z dotychczasowym 
użytkownikiem. Przedmiotem niniejszej uchwały jest najem części pomieszczeń biurowych zlokalizowanych 
w budynku Urzędu Gminy Łodygowice wraz z placem postojowym. Przedmiot uchwały zlokalizowany jest na 
działkach o numerach ewidencyjnych 2893 oraz 2894 położonych w Łodygowicach. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Ewelina Kliś 

 

Id: 2671F3D2-99EC-4B3C-B265-56626FF17972. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/131/2025 RADY GMINY ŁODYGOWICE z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


